
Besluit van burgemeester en wethouders van de gemeente Boekel tot het 

benoemen van de leden van het gemeentelijk stembureau, het aanwijzen van 

stemlocaties en het bepalen van de stemuitslag via centrale stemopneming 

met toepassing van de vox telmethode voor de verkiezingen van de 

gemeenteraad op 18 maart 2026 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Boekel; 

  

Gelet op het bepaalde in de Kieswet en Kiesbesluit 

  

Besluit: 

  
1. Voor het vaststellen van de uitslag op gemeentelijk niveau op donderdag 19 maart 2026 het ge- 

meentelijk stembureau samen te stellen met medewerkers uit de ambtelijke organisatie. 

2. De volgende medewerkers aan te wijzen als lid van het gemeentelijke stembureau 

wie rol 

R.P.G. Smits 1. Voorzitter 

J.M.C. de Gouw 2. Plaatsvervangend voorzitter 

M.A.P. Spierings 3. Lid 1 

S.J.H.M. van der Ven 4. Lid 2 

S. van den Oetelaar 5. Lid 3 

E.P.A. Peeters 6. Lid 4 

M. Fadil 7. Lid 5 

M. de Wert-Timmers 8. Lid 6 

F. Schaap 9. Lid 7 

C.E.F.B. Sulejmani 10. Lid 8 

L.A.M. Manders 11. Lid 9 

M.J.E. Blok 12. Lid 10 

J.G.M. Verstappen 13. Lid 11 

3. Deze medewerkers worden vrijgesteld van hun reguliere werkzaamheden om de werkzaamheden 

als gemeentelijk stembureau uit te kunnen voeren. 

4. De uitslag van de stemming via centrale stemopneming tijdens een openbare zitting van het ge- 

meentelijke stembureau plaats te laten vinden op donderdag 19 maart 2026 vanaf 09.00 uur in 

Nia Domo, Sint Agathaplein 6 te Boekel met toepassing van de VOX telmethode. 

5. Wijst de volgende locaties en zittingstijden aan van een stembureau 

tijden adres wat # 

07.30-21.00 Sint Agathaplein 2, Boekel Gemeentehuis (Raadszaal) 1. 

07.30-21.00 Sint Agathaplein 6, Boekel Nia Domo (Koepelzaal) 2. 

07.30-21.00 Kluisstraat 2, Boekel Huize Padua (Centrale hal) 3. 

Nr. 566141 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Boekel 

Gemeenteblad 2025 nr. 566141 24 december 2025 1 



07.30-21.00 Waterval 2 a, Boekel Gildehuis Boekel 4. 

07.30-21.00 Sint Josephplein 14, Venhorst Gemeenschapshuis De Horst 

(Zaal D'n Hert) 

5. 

07.30-21.00 Burgtstraat 34, Boekel Zorgcentrum Sint Petrus (Vrien- 

denhuis) 

6. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Boekel op 16 

december 2025. 

De secretaris 

J.G. Marcic 

De burgemeester 

C.J.M. van den Elsen 

Gemeenteblad 2025 nr. 566141 24 december 2025 2 


